para veículo, com base no maior 
desconto em cima do valor das peças 
das montadoras, consultado por 
intermédio de sistema de banco de 
dados atualizado - audatex ou similar, 
visando atender demanda da 
prefeitura municipal de Esperantina – 
TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 994.400,00 (novecentos e noventa 
e quatro mil e quatrocentos reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 11 de Junho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 11 de Junho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal 
Obras e 
Serviços 
Urbanos 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO:

[...]

para veículo, com base no maior 
desconto em cima do valor das peças 
das montadoras, consultado por 
intermédio de sistema de banco de 
dados atualizado - audatex ou similar, 
visando atender demanda da 

prefeitura municipal de Esperantina – 
TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 281.815,00 (duzentos e oitenta e 
um mil e oitocentos e quinze reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 11 de Junho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 11 de Junho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal 
Obras e 
Serviços 
Urbanos 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO:

[...]

para veículo, com base no maior 
desconto em cima do valor das peças 
das montadoras, consultado por 
intermédio de sistema de banco de 
dados atualizado - audatex ou similar, 

visando atender demanda da 
prefeitura municipal de Esperantina – 
TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 111.150,00 (cento e onze mil e 
cento e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 11 de Junho de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 11 de Junho de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal 
Obras e 
Serviços 
Urbanos 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: